教私第１００８－２号
令和元年１０月１日
各就学支援推進校設置者　　様

大阪府教育庁私学課長

令和元年度大阪府私立高等学校等授業料支援補助金に係る第１回及び第２回
変更交付申請書等の提出並びにシステム入力について（依頼）

　標記について、授業料支援補助金変更交付申請書等関係書類を作成し、下記により提出していただきますようお願いします。提出にあたっては、申請漏れや入力内容に誤りが無いよう、十分確認してください。
本依頼の全文については、大阪府ホームページに掲載しています。

【大阪府ホームページ（申請書等様式）】
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

記
１　第１回（１０月）変更交付申請について

（１）　提出書類
1 様式第３号　補助金変更交付申請書（押印したもの）
2 ５　総括表
3 ６－１　授業料支援補助対象経費　集計表
4 令和元年度特待生規定及び特待生名簿（該当校のみ）
5 補助金交付請求書（様式第４号）（押印したもの）

（２）　申請（提出）期限
令和元年１０月１５日（火）正午（システム申請締切【厳守】）
令和元年１０月１６日（水）（①～④交付申請書類提出）
令和元年１０月２４日（木）（⑤交付請求書類提出）

（３）　補助金交付
　　令和元年１０月３１日（木）予定

（４）　提出方法
· （１）の①～⑤を紙媒体で郵送または持参してください。
【郵送先】〒540-8570　大阪市中央区大手前３－１－４３　大阪府新別館南館１０階
大阪府教育庁私学課　小中高振興グループ　尾﨑　あて
· （１）の③については、メールでも提出してください。
（メールの件名は「（学校名）_授業料支援補助金変更交付」としてください。）
【送付先】shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

２　第２回（１１月）変更交付申請について
※１０月の変更交付申請から金額に変更がある場合のみ行ってください。

（１）　提出書類
1 様式第３号　補助金変更交付申請書（押印したもの）
2 ５　総括表
3 ６－１　授業料支援補助対象経費　集計表
4 令和元年度特待生規定及び特待生名簿
（※１０月変更交付申請から追加・変更がある場合のみ）
5 補助金交付請求書（様式第４号）（押印したもの）

（２）　申請（提出）期限
令和元年１１月１５日（金）正午（システム申請締切【厳守】）
令和元年１１月１８日（月）（①～④交付申請書類提出）
令和元年１１月２２日（金）（⑤交付請求書類提出）

（３）　補助金交付
　　令和元年１１月２９日（金）予定

（４）　提出方法
　　１の（４）と同じ方法で提出してください。（④については該当校のみ）

４　留意事項
[bookmark: _GoBack]①　変更交付申請書等の作成については、別添「02_変更交付申請書・交付請求書のデータ入力等について」及び「03_（参考）様式第３号・集計表等の手入力部分.xls」をご参照ください。
②　学校独自の特待生規程を適用する生徒にかかる申請については、平成２３年９月１２日付私第１９４４号通知をご確認いただき、適切に処理いただくようお願いします。
③　補助金交付請求書については、補助金変更交付申請に対する変更交付決定を行った後に提出していただく予定ですが、変更交付申請書の提出と同時に提出いただいて構いません。

【担当】
大阪府 教育庁 私学課　小中高振興グループ　尾﨑
電話：06-6210-9274　FAX：06-6210-9276
Mail：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp